CEOMWYEH BANNAHC HA YTMNPABJIEHME "EMUCUOHHQO" kbm 11.05.2007

AKTNBA

MapuyHu cpeacTsa u
npegocTaBeHn 4eno3nTh B
yyxga BanyTa

MoHeTapHo 3raTo 1 Apyru
WHCTPYMEHTM B MOHETApPHO
3naro

MHBECTULMKN B LLIEHHU KHMXKA

BCNYKO AKTUBI:

XUI.NB. MACUBIA
3268 341 BaHKHOTU 1 MOHETU B
obpalleHne

1 239 544 3agbmxkeHns KbM 6aHKu

12 610 594 3agbnkeHus KbM
NpaBUTENCTBOTO U BIOMKETHU
opraHu3aumm

3agbmKkeHns KbM pyru
Aeno3aHTu

[enosnT Ha ynpaeneHue
"BaHkoBo"

17 118 479 BCNYKO MNMACNBN:

XWM.NB.
6762 814

2827 023

5243132

431 149

1 854 361

17 118 479

M3TouHuk: BHB MNo3oBaBaHETO Ha N3TOYHKMKA NPW NOSI3BAHETO HA MHOpMaLMATa € 3a4bIHKUTENHO.



